
 

1310 cm 

1460cm 

2350 cm 

630 cm 

940 cm 

950 cm 

1460 cm 610 cm 560 cm 

       620cm 

Baťhová
Psací stroj

Baťhová
Psací stroj
1. reprezentační ples TZB - plánek rozmístění stolů

Baťhová
Psací stroj
1

Baťhová
Psací stroj
2

Baťhová
Psací stroj
3

Baťhová
Psací stroj
4

Baťhová
Psací stroj
5

Baťhová
Psací stroj
6

Baťhová
Psací stroj
7

Baťhová
Psací stroj
8

Baťhová
Psací stroj
9

Baťhová
Psací stroj
10

Baťhová
Psací stroj
11

Baťhová
Psací stroj
12

Baťhová
Psací stroj
13

Baťhová
Psací stroj
14

Baťhová
Psací stroj
15

Baťhová
Psací stroj
16

Baťhová
Psací stroj
17

Baťhová
Psací stroj
18

Baťhová
Psací stroj
19

Baťhová
Psací stroj
20

Baťhová
Psací stroj
21

Baťhová
Psací stroj
22

Baťhová
Psací stroj
23

Baťhová
Psací stroj
24

Baťhová
Psací stroj
25

Baťhová
Psací stroj
Kapacita sálu - počet míst k sezeníStoly č. 1 a 2 - obsazenoStoly č. 3 až 8 - 12 místStoly č. 9 až 14 - 8 místStoly č. 15 až 20 - 6 místStoly č. 21 až 25 - 5 míst


